

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b> IČO: 31419470<br>CZ CZ Nitra s.r.o.<br>Zlatomoravecká 5<br>94901 Nitra<br>Prevádzka:<br>Tel.: 037/6583031 Fax.: 037/6583031<br>Peňažný ústav: [REDACTED]<br>Číslo účtu/kód: [REDACTED]<br>IBAN: [REDACTED]<br>DIČ: 2020405563 Stredisko:<br>IČ DPH: SK2020405563 SWIFT: [REDACTED]<br>Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Nitra<br>Vložka číslo: 1414/N<br>Objednávka č./dátum: /<br>Dodací list č.:<br>Spôsob dopravy:<br>Forma úhrady: p.p. | <b>Konšt. symbol:</b> 008<br><b>FAKTÚRA č.:</b> 2012/151<br><b>Variabilný symbol:</b> 2012151<br><br><b>Odberateľ:</b> IČO: 00306215<br>Obec Tešedíkovo<br>Žihárecká 860<br>925 82 Tešedíkovo<br>Tel.: Fax:<br>DIČ: 2021024060<br>IČ DPH: neplatva<br><br>Dátum splatnosti: 08.08.2012<br>Dátum vyhotovenia: 01.08.2012<br>Daňová povinnosť: 01.08.2012<br>Dátum dodania: |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

**Obecný úrad v Tešedíkove**  
 Došlo dňa: 2.8.2012  
 Číslo: 340/2012  
 Šikart. znak a lehota:  
 Prílohy: Ukl. znak Referent:

| Fakturuje Vám                      | MJ | Počet MJ | Cena MJ    | %DPH            | DPH MJ        | Zľava % | Celkom              |
|------------------------------------|----|----------|------------|-----------------|---------------|---------|---------------------|
| Otočná kamera WSPD-36H             | ks | 2,000    | 790,00     | 20,00           | 158,00        |         | 1 896,00            |
| Pevná kamera KIR-H639              | ks | 2,000    | 120,00     | 20,00           | 24,00         |         | 288,00              |
| DVR YDS-16RAD                      | ks | 1,000    | 480,00     | 20,00           | 96,00         |         | 576,00              |
| Konzola pre otočnú kameru, príruha | ks | 2,000    | 128,00     | 20,00           | 25,60         |         | 307,20              |
| Napájací zdroj SYS-12V/5A          | ks | 5,000    | 40,00      | 20,00           | 8,00          |         | 240,00              |
| Ovládacia klávesnica SC3100        | ks | 1,000    | 320,00     | 20,00           | 64,00         |         | 384,00              |
| LCD 22" ACER G226                  | ks | 1,000    | 165,00     | 20,00           | 33,00         |         | 198,00              |
| HDD Seagate 2TB                    | ks | 1,000    | 175,00     | 20,00           | 35,00         |         | 210,00              |
| AN3 Wifi bezdrôtová sada           | ks | 2,000    | 309,00     | 20,00           | 61,80         |         | 741,60              |
| Switch TP Link TL-SF1005           | ks | 1,000    | 12,33      | 20,00           | 2,47          |         | 14,80               |
| Konzola predĺžená na stĺp          | ks | 2,000    | 50,00      | 20,00           | 10,00         |         | 120,00              |
| UTP/video prevodník pasív.         | ks | 16,000   | 4,50       | 20,00           | 0,90          |         | 86,40               |
| Kábel CYSY 2x1,5                   | m  | 200,000  | 1,15       | 20,00           | 0,23          |         | 276,00              |
| Kábel UTP drôt vonkajší            | m  | 250,000  | 0,70       | 20,00           | 0,14          |         | 210,00              |
| Inštaččný materiál rôzny           |    | 1,000    | 200,00     | 20,00           | 40,00         |         | 240,00              |
| Inštalácia bezdrôt. pripojenia     |    | 1,000    | 250,00     | 20,00           | 50,00         |         | 300,00              |
| Inštalácia kamier, DVR, prísluž.   |    | 1,000    | 530,00     | 20,00           | 106,00        |         | 636,00              |
| Inštalácia kábl. rozvodu kamier    |    | 1,000    | 230,00     | 20,00           | 46,00         |         | 276,00              |
| Záloha prijatá 29.06.2012          |    | 1,000    | -2 333,33  | 20,00           | -466,67       |         | -2 800,00           |
|                                    |    |          | Základ DPH |                 | DPH           |         | Celkom              |
| V sadzbe základnej                 |    |          |            | 3 500,00        | 700,00        |         | 4 200,00            |
| V sadzbe zníženej                  |    |          |            | 0,00            | 0,00          |         | 0,00                |
| Oslobodené                         |    |          |            | 0,00            |               |         | 0,00                |
| Mimo DPH                           |    |          |            | 0,00            |               |         | 0,00                |
| <b>Celkom</b>                      |    |          |            | <b>3 500,00</b> | <b>700,00</b> |         | <b>4 200,00 EUR</b> |

|                           |                 |               |                     |
|---------------------------|-----------------|---------------|---------------------|
| Rekapitulácia OF2012/151: | Základ dane     | DPH20%        | Spolu               |
| OF2012/151                | 5 833,33        | 1 167,67      | 7 000,00            |
| OF2012/111 prij. záloha   | - 2 333,33      | - 466,67      | - 2 800,00          |
| <b>DOPLATOK</b>           | <b>3 500,00</b> | <b>700,00</b> | <b>4 200,00</b>     |
| <b>DOPLATOK K ÚHRADE</b>  |                 |               | <b>4 200,00 EUR</b> |

CZ CZ Nitra s.r.o.  
 Zlatomoravecká 5, 949 01 Nitra  
 -2-

Vystavil: